
UCHWAŁA  NR XLV.           .2014  
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 26 lutego 2014 roku  

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2014 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały  Nr 
XLI.304.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2014 uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 41 517 874,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie  37 857 900,00 zł  
b) dochody majątkowe w kwocie    3 659 974,00 zł  

 
§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 45 277 874,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące      w kwocie 37 414 436,00 zł 
b) wydatki majątkowe          w kwocie    7 863 438,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie 24 238 422,70 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 643 141,70 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie  9 595 281,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   4 652 876,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   7 331 013,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    
       ust. 1 pkt 2 i 3                                w kwocie      42 918,30 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      149 206,00 zł 
f) obsługę długu                               w kwocie   1 000 000,00 zł  

4. W  wydatkach   wyodrębnia   się  środki  na   programy  finansowane z   udziałem   
środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3 661 291,30 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 

 
§ 3.  Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2014 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 4.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone – 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV.    .2014 
Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 
Zwiększa się o kwotę 10 914,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 
 
85215 – wprowadza się plan dochodów w kwocie 10 914,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego 
  
 
Zwiększa się o kwotę 10 914,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 
 
60016 – po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym zmniejsza się plan wydatków na 
budowę ul. Polnej o 100 000,00 zł 
63095 – wprowadza się plan wydatków związanych z ostatecznym rozliczeniem projektu 
„Kraina czystych jezior i rzek…” w łącznej kwocie 133 481,97 zł 
80104 – zmniejsza się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych przedszkoli o kwotę 
77 851,00 zł 
85215 – zmniejsza się o 58 200,00 zł środki własne zabezpieczone na wypłatę dodatku 
energetycznego jednocześnie wprowadzając plan wydatków na ten cel z dotacji Wojewody 
Pomorskiego w kwocie 10 914,00 zł 
85219 –  zwiększa się plan wydatków o 4 200,70 zł z przeznaczeniem na obsługę 
informatyczną MOPS 
85395 – zmniejsza się plan wydatków o 1 631,70 zł po zakończeniu przez MOPS realizacji 
projektu „Promocja integracji społecznej…” 
90015 – zwiększa się o 100 000,00 zł wydatki związane z budową oświetlenia ulicznego 
92120 – wprowadza się plan wydatków w kwocie 0,03 zł w związku z rozliczeniem projektu 
pn. „Dziedzictwo i kultura małych ojczyzn…” 
 

 
U.S. 


